
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Dražší a dražší

    
      
      21.2.2013    

  
  
    Proč by Česko mělo do své ekonomické politiky zařadit snižování naší závislosti na fosilních palivech.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Méně je více

    
      
      14.2.2013    

  
  
    Publikace o efektivním využívání hliníku, bavlny a lithia v Evropě díky třídění, recyklaci a znovupoužití.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Proč Češi chtějí na Šumavě skutečný národní park?

    
      
      29.10.2012    

  
  
    Tento informační list shrnuje, proč si nejen vědci, Hnutí DUHA i jiné ekologické organizace, ale hlavně statisíce výletníků myslí, že by významná část národního parku měla být vyčleněna divoké přírodě – a proč by nový zákon neměl Šumavu otevírat mamutím developerským projektům.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Kyanidové loužení při těžbě zlata a toxické havárie

    
      
      24.9.2012    

  
  
    Informační list Hnutí DUHA.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Dovoz a vývoz potravin po česku

    
      
      11.9.2012    

  
  
    Česká republika v roce 2010 dovezla potraviny za více než 130 miliard korun [1]. Zároveň ale vyvezla potraviny v hodnotě 94 miliard korun. Oproti roku 2000 tato čísla představují čtyřnásobný nárůst [2]. Evropou korzují desetitisíce zcela nadbytečných kamionů. A český zákazník má problém koupit místní jablko. Jaké jsou další souvislosti této bizarní reality?




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Program prevence komunálních odpadů pro ČR 2014-2024

    
      
      5.9.2012    

  
  
    Hnutí DUHA v této publikaci předkládá souhrn hlavních opatření a doporučení pro komunální odpady, které by měl obsahovat Plán prevence tak, aby skutečně snížil plýtvání surovinami.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Výroční zpráva roku 2011

    
      
      2.8.2012    

  
  
    Výroční zpráva shrnující to nejdůležitější, co se dělo v Hnutí DUHA v roce 2011.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Prevence odpadů: Rady a zkušenosti se snižováním produkce odpadů v obci

    
      
      20.7.2012    

  
  
    Statistiky potvrzují, že větší prosperita a lepší životní úroveň nerovná se více odpadků. Inspirací mohou být stovky evropských měst – a také některé české obce. Používají chytrá opatření, která pomáhají domácnostem snižovat množství odpadu. Domácí a komunitní kompostéry; obecní centra pro nepotřebné věci, jež se mohou hodit někomu jinému; informační projekty, jež rodinám dávají praktické rady. Taková a jiná řešení mapuje tato publikace.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jak můžete vy osobně pomoci národnímu parku na Šumavě. Doma a za pár minut

    
      
      15.5.2012    

  
  
    Poslanci brzy rozhodnou o osudu národního parku na Šumavě. Potřebujeme vaši malou, ale důležitou pomoc. Bude vás to stát jen pár minut.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Koncept zákona o snižování závislosti na fosilních palivech

    
      
      9.5.2012    

  
  
    Hnutí DUHA navrhuje nový zákon, který závazně stanoví, že Česká republika bude snižovat závislost na drahých fosilních palivech – krok po kroku, rok po roku. Rozhýbe totiž investice do chytrých řešení, jako jsou úsporné domy a pohodlná veřejná doprava, snadná recyklace odpadu, čistá energie nebo české potraviny v obchodech. Koncept zákona vznikl ve spolupráci s právními experty Ekologického právního servisu.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   